PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ВОСЕМЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ
(V СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 августа 2015 года

                                                         № 524
ст. Отрадная

О внесении изменений в регламент Совета муниципального образования
Отрадненский район

В соответствии  с подпунктом 9 пункта 2 статьи 25 Устава муниципального образования Отрадненский район,
Совет муниципального образования Отрадненский район  Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в регламент Совета муниципального образования Отрадненский район, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

муниципального образования

Отрадненский район

         В.Г.Ширекин